
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29.05.2023г. № 198
п. Шуберское 

О внесении изменений в решение Совета
народных  депутатов  Шуберского
сельского  поселения  Новоусманского
муниципального  района  Воронежской
области  от  21.09.2022  №  141 «Об
утверждении дополнительных оснований
признания  безнадежными  к  взысканию
недоимки  по  местным  налогам  и
задолженности по пеням и штрафам»

В целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
статье  59  Налогового  кодекса  Российской  Федерации  Совет  народных
депутатов  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского
муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от
21.09.2022 № 141 «Об утверждении дополнительных оснований признания
безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам и задолженности
по пеням и штрафам» следующие изменения:

1.1. Название решения изложить в следующей редакции:
«Об  установлении  дополнительных  оснований  признания

безнадежными к взысканию задолженности по местным налогам».
1.2. Абзац первый пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
«1.  Установить  следующие  дополнительные  основания  признания

безнадежными к  взысканию задолженности  по  местным налогам (далее  –
задолженность):».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  «Вестнике  муниципальных
правовых  актов  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского
муниципального района Воронежской области», разместить на официальном
сайте  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского  муниципального
района Воронежской области в сети Интернет www.shuberskoe.ru.

http://www.shuberskoe.ru/


3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Шуберского  сельского  поселения Новоусманского  муниципального района
Воронежской области Иванова С.Ю.

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________ С.Ю. ИВАНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА 
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ
___________А.П. ПЯДУХОВА


	ГЛАВА ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	__________ С.Ю. ИВАНОВ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	___________А.П. ПЯДУХОВА

